



۹۶ گیت در مرز مهران
آماده تردد زائران اربعین

۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد



۴

استقبال از سرمایه گذاری
آلمان در بازار سلامت

پنجشنبه / ۱۶ شهریور ۱۳۹۶ / ۱۶ ذی الحجه ۱۴۳۸ / ۷ سپتامبر ۲۰۱۷

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شماره ۲۲۹۳ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

شرط وزیر صنعت برای خودروسازان؛

تولید کیفی اولویت همکاری

۳/

معاون بهره برداری و سیر و حرکت راه آهن اعلام کرد:

قطار باری چین در راه تهران است



معاون بهره برداری و سیر و حرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد دومین قطار باری چین با ۴۱ کانتینر ۴۰ فوتی از منطقه «پنجه نون» به طرف تهران حرکت کرد. «ابراهیم محمدی» یادآوری کرد: این قطار در سال ۲۰۱۰ میلادی به شکل آزمایشی برای تعیین مدت زمان سیر راه اندازی شده بود. محمدی گفت: این قطار حداکثر در ۱۰ روز به مرز اینچه برون رسیده و از این مرز وارد خاک ایران می شود. وی افزود: پس از ماه ها گفت و گو با طرف های ترکمنستان، قزاقستان و چین، برای نخستین بار درباره نرخ حمل واحد کانتینر در راهگذر چین به ایران توافق شد. «براساس توافق چهارجانبه چین، قزاقستان، ترکمنستان و جمهوری اسلامی ایران این قطار ه روز یک هزار کیلومتر در خاک چین، یک هزار کیلومتر در خاک قزاقستان، ۷۰۰ کیلومتر در خاک ترکمنستان و ۷۰۰ کیلومتر در خاک ایران سیر می کند». به گفته وی، این قطار در آغاز به شکل ماهانه سیر دارد تا در ادامه بتواند راهگذر چین را به ایران و مسیر ترانزیتی چین، قزاقستان، ترکمنستان و ایران را به بندر شهید رجایی در خلیج فارس متصل کند. این قطار ۱۳ روز دیگر وارد ایستگاه راه آهن تهران می شود. امروزه توسعه راه آبی از اولویت های مهم اکثر کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه است و با توجه به سرعت بالای توسعه حمل و نقل ریلی در منطقه خاورمیانه راه آهن ایران می تواند با توسعه شبکه ریلی خود از ۱۱ هزار به ۲۵ هزار کیلومتر نقش مرکز منطقه خاورمیانه را ایفا کند.

ارز مسافرتی آزاد شد



۳



خبر

حسینی مکارم تاکید کرد:

عزم جدی در ایهام زدایی از قراردادها، مناقصه ها و مزایده ها

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری پایتخت بر عزم جدی در ایهام زدایی از قراردادها، مناقصه ها و مزایده ها در شهرداری تاکید کرد. سميع اله حسینی مکارم در مراسم معارفه خود با تاکید بر مطلب فوق و با اشاره به اینکه خوشبختانه نیروهای با سابقه و خوش نامی در معاونت مالی شهرداری تهران مشغول به کار هستند، گفت: امیدوارم با کمک این عزیزان بتوانیم عملکرد مالی مدیریت شهری را به صورت شفاف به شهروندان ارایه دهیم. وی با اشاره به اینکه به شهروندان پایتخت قول خواهیم داد که در برخورد با مفاسد احتمالی و تخلفات مالی تمام تلاش خود را بکار گیریم، افزود: هیچ خط قرمزی در برخورد با متخلفان در شهرداری تهران وجود ندارد. مکارم افزود: افزایش درآمدهای پایدار را در اولویت برنامه های خود خواهیم داشت. حسینی مکارم اضافه کرد: در حوزه اقتصاد شهری نگاه اصلی خود را باید بر اصول زیست شهری متمرکز کنیم و در این راستا از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

محمدعلی فیاضی در کاشان:

راه اندازی ۲هزار اقامتگاه بوم گردی در کشور

دبیر کمیته ملی طبیعت گردی کشور: تا پایان برنامه ششم توسعه دو هزار اقامتگاه بوم گردی در کشور راه اندازی می شود.

مدیرکل دفتر همکاری ها و توافق های ملی گردشگری و دبیرکمیته ملی طبیعت گردی در حاشیه نخستین همایش ملی اقامتگاه های بوم گردی و گردشگری در کاشان گفت: ۶۷۰ اقامتگاه بوم گردی به صورت رسمی در کشور فعال است و باید تا پایان برنامه ششم این اقامتگاه ها به ۲هزار واحد افزایش یابد.

محمدعلی فیاضی افزود: از بین ۴۶۴ روستای هدف گردشگری مصوب هیأت وزیران و ۶۳۶ روستای گردشگری مصوب کارگروه های استانی، ۵۰۰ روستا منتخب اجرای طرح توسعه گردشگر روستایی و بومگردی در برنامه ششم توسعه است.

عضو انجمن اقامتگاه های بوم گردی کشور گفت: در نخستین همایش ملی اقامتگاه های بوم گردی و گردشگری کاشان ۱۲۰ نفر از فعالان حوزه گردشگری بوم گردی از ۱۲ استان کشور حضور داشتند.

شهردار تهران در آیین افتتاح نمایشگاه دائمی نقشه:

برای تبدیل تهران به شهری انسان گرایانه و انسان مدارانه نیازمند تغییر و تحولات هستیم



توان تصمیم درستی گرفت.

وی با بیان اینکه نمایشگاه دائمی نقشه می تواند به ما برای آینده کمک کند، گفت: این نمایشگاه از آنجا که سیر تکامل تهران و ارتباط تاریخ و جغرافیا و سیاست و جغرافیا را به ما می آموزد، پایگاه بسیار خوبی برای برنامه ریزی های آینده شهر است.

نجفی تاکید کرد: فکر می کنم تحلیل نقشه های تهران در سیر تحول نقشه ها می تواند به پیاموزد که چگونه تصمیمات قبل بر زندگی امروز ما تاثیر می گذارد به طوری که دامنه هر تصمیم می تواند تا ده ها و صدها سال بر زندگی افراد تاثیرگذار باشد.

نجفی تاکید کرد: فکر می کنم تحلیل نقشه های تهران در سیر تحول نقشه ها می تواند به پیاموزد که چگونه تصمیمات قبل بر زندگی امروز ما تاثیر می گذارد به طوری که دامنه هر تصمیم می تواند تا ده ها و صدها سال بر زندگی افراد تاثیرگذار باشد.

توان تصمیم درستی گرفت. وی با بیان اینکه نمایشگاه دائمی نقشه می تواند به ما برای آینده کمک کند، گفت: این نمایشگاه از آنجا که سیر تکامل تهران و ارتباط تاریخ و جغرافیا و سیاست و جغرافیا را به ما می آموزد، پایگاه بسیار خوبی برای برنامه ریزی های آینده شهر است.

نجفی تاکید کرد: فکر می کنم تحلیل نقشه های تهران در سیر تحول نقشه ها می تواند به پیاموزد که چگونه تصمیمات قبل بر زندگی امروز ما تاثیر می گذارد به طوری که دامنه هر تصمیم می تواند تا ده ها و صدها سال بر زندگی افراد تاثیرگذار باشد.

توان تصمیم درستی گرفت. وی با بیان اینکه نمایشگاه دائمی نقشه می تواند به ما برای آینده کمک کند، گفت: این نمایشگاه از آنجا که سیر تکامل تهران و ارتباط تاریخ و جغرافیا و سیاست و جغرافیا را به ما می آموزد، پایگاه بسیار خوبی برای برنامه ریزی های آینده شهر است.

توان تصمیم درستی گرفت. وی با بیان اینکه نمایشگاه دائمی نقشه می تواند به ما برای آینده کمک کند، گفت: این نمایشگاه از آنجا که سیر تکامل تهران و ارتباط تاریخ و جغرافیا و سیاست و جغرافیا را به ما می آموزد، پایگاه بسیار خوبی برای برنامه ریزی های آینده شهر است.

توان تصمیم درستی گرفت. وی با بیان اینکه نمایشگاه دائمی نقشه می تواند به ما برای آینده کمک کند، گفت: این نمایشگاه از آنجا که سیر تکامل تهران و ارتباط تاریخ و جغرافیا و سیاست و جغرافیا را به ما می آموزد، پایگاه بسیار خوبی برای برنامه ریزی های آینده شهر است.

زمانی مسائل و جغرافیای تهران را مورد توجه قرار دهیم، مجموعه ای خدمات موثر در آن بازه انجام شده است.

برای تبدیل تهران به شهری انسان گرایانه و انسان مدارانه نیازمند تغییر و تحولات هستیم

شهردار تهران با تاکید بر اینکه امروز تهران نیاز به تغییر و تحول دارد، تصریح کرد: هر شهری از دو بعد جسمی و روانی برخوردار است. امروز در تهران جسم و روان رنجور است و این البته بدان معنا نیست که از خدمات گذشتگان غفلت کنیم و یا در مورد آنها بی انصافی به خرج دهیم، اما آنچه قطعی است این است که تهران نیاز به تحولات گسترده دارد تا به یک شهر مناسبتر برای زندگی تبدیل شود؛ برای یک زندگی انسان گرایانه و انسان مدارانه.

نجفی افزود: باید ضرورت تغییر را در بسیاری از برنامه ها روش ها بپذیریم و این تغییرات را به تدریج وارد جسم و روان شهر کنیم. به هر حال ایجاد مراکزی از این نوع که شهرداری از گذشته بدان اهتمام داشته و در آینده نیز این اهتمام بیشتر می شود، نیاز امروز و فردای شهروندان است.

وی با اشاره به کارکرد فضاهای فرهنگی همچون نمایشگاه دائمی نقشه عنوان کرد: چنین مکان هایی برای غنی

سازی اوقات فراغت جوانان مناسبند و فرصت مناسبی را در اختیار مسئولان و مدیران تعلیم و تربیت قرار می دهد. بر این اساس این اماکن باید از لحاظ آموزشی و پژوهشی مورد توجه باشند.

نقشه جغرافیایی بر امنیت ملی تاثیرگذار است

شهردار تهران با یادآوری اینکه نقشه جغرافیایی بر امنیت ملی تاثیرگذار است، بیان کرد: روشن است که مراکز علمی و فرهنگی از این دست ما را به مجموعه اهداف اجتماعی و فرهنگی نزدیک می کند. نجفی با خطاب قرار دادن وزیر آموزش و پرورش و تقدیر از وی به دلیل حضور در این مراسم گفت: به هر حال این محیط تعلق به دانش آموزان و نسل های آینده ما دارد. امیدوارم در طول سال تحصیلی دانش آموزان مدارس به این مکان بیایند تا دریابند که گذشتگان ما برای تهیه ساده ترین نقشه ها چقدر مرارت کشیده اند.

شهردار تهران در پایان خاطرنشان کرد: وجود اماکنی همچون نمایشگاه مذکور که کمک می کند تا براساس یک چارچوب فرهنگی و علمی با آنچه گذشتگان انجام داده اند، آشنا شویم و بدانیم با وجود ابزار و ادوات تکنولوژی چه مسوئلت هایی برعهده ما است.

مورد پوشش قرار گرفته که دیگر نمی شود خبرش را مخفی نگه داشت یا از دسترس دنیا دور کرد. شبکه های اجتماعی را نباید دستکم گرفت. آنها قدرت تخریبی دارند اما قدرت سازندگی درونی شان نیز بسیار بالاست. ۲. به مهر ماه نزدیک می شویم. شاید بزرگترین سنگ اول شهرداری تهران ، مدیریت ترافیک روزهای ابتدایی مهرماه است. شهرداری تهران هزار کار پیش روی خود دارد که همه آنها هم مهم هستند اما آنچه این روزها کمتر مورد توجه قرار می گیرد اول مهر است و بازگشایی مدارس. هم مدرسی داریم که به تجهیزات نیازمند هستند و هم دانش آموزانی داریم که به مساعدت نهادهای عمومی دل بسته اند و هم شهری داریم که قرار است با بزرگترین ترافیک خودش مواجه شود. شهردار حواسش باشد. ۳. مصاحبه عباس عبدی با تسنیم بسیار خواندنی است. مسئله ای که این سیاستمدار اصلاح طلب با این سایت اصول گرا انجام داده بر سر مسئله حساسیت برانگیز حصر است. گفتگو اما انقدر خوب صورت گرفته که آدم لذت می برد و حسرت می خورد که چرا باب گفتگو را سالهاست که بسته ایم. هر چه گفتگو بین جناح های سیاسی و آدم های سیاسی بیشتر باشد خطر پرهیز از سوتفاهم بیشتر می شود.

از ۴۲ رشته فعالیت انجام می شود که بر این اساس گروه کشاورزی شامل زیر بخش های زراعت و باغداری، دامداری، جنگل داری و ماهیگیری، گروه صنعت شامل زیر بخش های استخراج نفت خام و گاز طبیعی، استخراج سایر معادن، صنعت، تأمین آب، برق و گاز طبیعی و ساختمان می باشد و گروه خدمات شامل زیر بخش های عمده فروشی و خرده فروشی، هتل و رستوران، حمل و نقل و ارتباطات، واسطه گری های مالی، مستغلات، امور عمومی، آموزش، بهداشت و مددکاری و سایر خدمات است.

امضای قرارداد باز یافت گاز بین شرکت ملی نفت و شرکت فرانسوی

ایران صاحب فناوری بازیابی و مصرف گازهای مشعل می شود



طرح از انتشار ۵۰۰ هزار تن گاز دی اکسید کربن در سال جلوگیری می شود.

در صورت به نتیجه رسیدن مذاکرات و آغاز همکاری، امیدواریم روزانه حداقل یک میلیون متر مکعب گازهای مشعل این شرکت نیز جمع آوری و بازیابی شود. قرارداد بازیافت و مصرف گاز فلر پالایشگاه دوم پارس جنوبی در فازهای دوم و سوم میان شرکت ملی نفت و کنسرسیومی از شرکت فرانسوی سو فوره گاز و شرکت ایرانی صنعت سازه ثمین امضا شد. این قرارداد که ارزش تقریبی آن ۴۲ میلیون یورو است برای جلوگیری از هدررفت منابع گازی به میزان ۴۵۰ هزار متر مکعب در روز طراحی شده است. با اجرای این

آغاز کرد و در سه سال گذشته، این همکاری تداوم داشته است. آنچه با بیان اینکه بازیابی گازهای مشعل پالایشگاه دوم پارس جنوبی، هیچ اختلالی در عملکرد پالایشگاه ایجاد نمی کند، ادامه داد: با اجرای این طرح روزانه حدود نیم میلیون مترمکعب گازهای مشعل این پالایشگاه جمع آوری می شود. آنچه، زمان برگشت سرمایه این پروژه را حدود ۱۸ ماه خواند و گفت: برای اجرای چنین پروژه ای در حال مذاکره با شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب هستیم و

مدیر عامل شرکت صنعت سازه ثمین با اشاره به همکاری این شرکت با شرکت سفره گاز (SOFREGAZ) فرانسه در قرارداد بازیافت و مصرف گازهای مشعل پالایشگاه دوم پارس جنوبی، گفت: فناوری بازیابی و مصرف این گازها به طور کامل به ایران منتقل می شود. کوروش آنچه در مراسم امضای قرارداد پروژه بازیافت و مصرف گازهای مشعل پالایشگاه دوم پارس جنوبی (فازهای ۲ و ۳)، افزود: این شرکت فرانسوی در اوج تحریم ها، همکاری خود را با ایران در این طرح

مرکز آمار ایران نرخ رشد اقتصادی سه ماه نخست سال جاری را ۷ درصد بدون نفت و ۶٫۵ درصد با نفت اعلام کرد. محصول ناخالص داخلی به قیمت ثابت سال ۱۳۹۰ در سه ماهه نخست سال ۱۳۹۶ به رقم ۱۸۳۶۴۲۷ میلیارد ریال با نفت و ۱۴۵۶۶۹۳ میلیارد ریال بدون احتساب نفت رسیده است، در حالی که رقم مذکور در مدت مشابه سال قبل با نفت ۱۷۲۲۳۸۵۷ میلیارد ریال و بدون نفت ۱۳۶۱۰۰۵ میلیارد ریال بوده که نشان از رشد

رشد اقتصادی ۷ درصدی بدون نفت، در سه ماه نخست سال جاری

۶٫۵ درصدی محصول ناخالص داخلی با نفت و ۷ درصدی محصول ناخالص داخلی بدون نفت در فصل بهار سال ۱۳۹۶ دارد.

در سه ماهه نخست سال جاری رشته فعالیت های گروه کشاورزی ۳٫۱ ، گروه صنعت (شامل: استخراج نفت خام و گاز طبیعی، سایر معادن، صنعت، انرژی و ساختمان) ۴٫۹ و گروه خدمات ۸٫۳ درصد نسبت به فصل مشابه سال قبل، رشد داشته است. محاسبات فصلی در مرکز آمار ایران در قالب ۱۵ بخش اصلی متشکل